CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ:33.005.083.0001/60

Avenida Paraná, 1.725– Centro, CEP: 78.573-000 – Município de Tapurah– MT Fone (066) 3547-1341.

Avenida Paraná, 1.725– Centro, CEP: 78.573-000 – Município de Tapurah – MT Fone (066) 3547-1341

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 005/2024

Objeto: Serviços de telecomunicações (sinal de televisão), publicidade do tipo inserção de
matérias de interesse do Poder Legislativo Municipal, informes campanhas diversas, divulgação de
editais e demais ações desenvolvidas num total mínimo de 110 (cento e dez) inserções mensais de
até 30 (trinta) segundos cada em emissora de TV Local/Regional.

O Presidente da Câmara, Sr. ELDER GOBBI, no uso das suas atribuições Legais
resolve.

HOMOLOGAR Dispensa Eletrônica nº 005/2024, em favor da empresa TV BURITIS,
inscrita no CNPJ n° 03.485.628/0001-12, sendo declarada vencedora no referidos item com

o valor mensal de R$ 1.883,00 (um mil oitocentos e oitenta e três reais) e Total Global de R$

20.713,00 (vinte mil setecentos e treze reais).

Tapurah - MT, 19 de fevereiro de 2024.

Elder Gobbi
Presidente da Câmara Municipal

	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO